

## PRICE LIST

	Qty/case	Price/case	Price/unit
<b>Procedural Faceshield</b>			
	5	\$ 44.99	\$ 9.00
	10	\$ 82.00	\$ 8.20
	25	\$ 199.00	\$ 7.96
	50	\$ 387.50	\$ 7.75
	75	\$ 547.50	\$ 7.30
	100	\$ 715.00	\$ 7.15
	101+	Call for quote	
<b>Procedural Faceshield with loupe extender</b>			
	5	\$ 67.50	\$ 13.50
	10	\$ 129.00	\$ 12.90
	25	\$ 295.00	\$ 11.80
	50	\$ 550.00	\$ 11.00
	75	\$ 787.50	\$ 10.50
	100	\$ 1,000.00	\$ 10.00
	101+	Call for quote	
<b>Replacement visors - procedural</b>			
	5	\$ 20.00	\$ 4.00
	10	\$ 35.00	\$ 3.50